
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 314/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: CAMELE ELVIRA

OGGETTO: ESITO AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA 
DI N.1 POSTO DI  – TECNICO NEUROFISIOPATOLOGIA – AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI,  A TEMPO 
DETERMINATO DI MESI 12 E A TEMPO PIENO: PRESA ATTO DEL VERBALE E 
CONFERIMENTO N. 1 INCARICO

Pagina 1 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 29/12/2022 n. 197: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e 
bilancio pluriennale per il triennio 2023/2025 ”, ove  non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti 
a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Richiamati:

- l’art 35 del D. Lgs n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL  vigente per l’Area del Comparto Sanità;

Premesso che:

- con deliberazione n. 2620 del 15.11.2022, è stato indetto  avviso pubblico, per titoli e colloquio per la 
copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Neurofisiopatologia – Area 
dei professionisti della salute e dei funzionari,  a tempo determinato di mesi 12 e a tempo pieno;

- con deliberazione n. 13 dell’11.01.2023 si è provveduto ad ammettere i candidati che hanno inoltrato la 
domanda di partecipazione nei termini previsti dal bando ed a nominare la commissione esaminatrice;

Visto il verbale del 31.01.2023, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice, ove risulta la seguente 
graduatoria:

Posiz. Candidato Nato il Punti

Dato atto che i candidati che non si sono presentati al colloquio sono stati dichiarati rinunciatari alla procedura 
di che trattasi;

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo verbale 
conservato a cura dell’Ufficio concorsi;

Ritenuto di approvare la graduatoria e conferire n. 1 incarico di - Tecnico di Neurofisiopatologia – Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari a tempo determinato di mesi 12 con la sotto indicata candidata, a far 
tempo dalla data di sottoscrizione del contratto di lavoro con assoggettamento al periodo di prova ed a seguito 
di giudizio di idoneità sanitario rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla S.C. Gestione e Sviluppo 

1 FRANCINI NIKITA 15/07/1990 28,331
 2 ROVETTI BEATRICE 09/08/1994 21,965
 3 CORRADI MARTA 01/06/1997 20,348
 4 BURGO CHIARA 20/06/1999 20,040
 5 RAGGINI LINDA 16/02/2000 20,000
 6 VOLPINI ROBERTA 07/02/2000 20,000
 7 PLATANIA CHRISTIAN CONCETTO 

MATTEO
27/02/1999 20,000

 8 ABBONDANZA ASIA 20/01/1999 20,000
 9 IERVOLINO MARIANNA 12/09/1995 19,524
 10 BELFIORE GILDA 12/11/1994 17,031
 11 MARIOZZI SARA 04/10/2000 16,004
 12 ROMANATTI RICCARDO 10/11/1998 14,000

Pagina 2 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

delle Risorse Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili:

1°  Francini Nikita  nata il  15/07/1990

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito, il parere espresso dal Direttore ad interim della  S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla 
regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1) di prendere atto del verbale del 31.01.2023, redatto dalla Commissione Esaminatrice e di approvare la 
seguente graduatoria:

Posiz. Candidato Nato il Punti

2) di conferire, conseguentemente,  n. 1 incarico di - Tecnico di Neurofisiopatologia – Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari a tempo determinato di mesi 12 a far tempo dalla data di sottoscrizione del 
contratto di lavoro con assoggettamento al periodo di prova ed a seguito di giudizio di idoneità sanitaria 
dal Medico Competente e comunicato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, nel rispetto 
della tutela dei dati sensibili:

Francini Nikita  nata il 15/07/1990;

3) dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023 e 
successivi  nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;

1 FRANCINI NIKITA 15/07/1990 28,331
 2 ROVETTI BEATRICE 09/08/1994 21,965
 3 CORRADI MARTA 01/06/1997 20,348
 4 BURGO CHIARA 20/06/1999 20,040
 5 RAGGINI LINDA 16/02/2000 20,000
 6 VOLPINI ROBERTA 07/02/2000 20,000
 7 PLATANIA CHRISTIAN CONCETTO 

MATTEO
27/02/1999 20,000

 8 ABBONDANZA ASIA 20/01/1999 20,000
 9 IERVOLINO MARIANNA 12/09/1995 19,524
 10 BELFIORE GILDA 12/11/1994 17,031
 11 MARIOZZI SARA 04/10/2000 16,004
 12 ROMANATTI RICCARDO 10/11/1998 14,000

Pagina 3 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

4) di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 
comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 4 di 4


		2023-02-09T10:57:28+0000


		2023-02-09T10:58:30+0000




